随意契約結果書

物品等の名称 及び数量	令和7年度九州地方整備局国土交通行政功労表彰式看板設置等業務
契約担当官等の 氏名並びにその 所属する部局の 名称及び所在地	支出負担行為担当官 九州地方整備局長 垣下 禎裕 〒812-0013 福岡市博多区博多駅東2-10-7 福岡第二合同庁舎7階
契 約 締 結 日	令和 7年 7月 4日
契約の相手方の 氏名及び住所	NEXT博多市民センター共同企業体
契約金額 (消費税及び地 方消費税含む)	¥143, 220-
予定価格 (消費税及び地 方消費税含む)	¥ 0 —
随意契約による こととした理由	別紙のとおり
備 考	

随意契約理由書

1:業務名 令和7年度九州地方整備局国土交通行政功労表彰式看板設置等業務

2:履行場所 福岡市立博多市民センター

3:契約の相手方 名 称:NEXT博多市民センター共同企業体

住 所:福岡市博多区山王1-13-10

電 話:092-472-5991

4: 随意契適用法令 会計法第29条の3第4項及び予決令第102条の4第3号

4:理由

本作業は、令和7年度九州地方整備局国土交通行政功労表 彰式典における看板設置等を依頼するものである。

博多区周辺にて、300人以上収用可能であり、式典開催日、 リハーサル及び会場準備のため必要な7月22日、同23日 に利用可能な会場は、唯一、福岡市立博多市民センターであ った。

式典開催場所である博多市民センターにおける設営、舞台照明及び各種設備用備品の管理は上記業者が行っている。

このため、当センターを使用する際には、式典当日はもとより準備・リハーサル段階より上記業者が看板設置等の運営、 舞台照明等を担当することとなっている。

したがって、上記業者が唯一の契約業者であり、会計法第 29条の3第4項及び予決令第102条の4第3号に基づき、上 記業者と随意契約を締結するものである。

> 随意契約理由書作成者 総務部 人事課長